Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 №798

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 03.07.2023 №441 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение квалификационных
категорий спортивных судей»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.07.2023 №441 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных
категорий спортивных судей» изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 15.12.2023 №798

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.07.2023 №441 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение
квалификационных категорий спортивных судей»

(далее -  постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1 .В пункте 1 раздела I слова «юный спортивный судья»,» исключить.
2.В разделе III:
2.1.В абзаце третьем пункта 46 слова «члены комиссии

по присвоению спортивных разрядов» заменить словами «члены комиссии
по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей в городе Ханты-Мансийске».

2.2.Пункт 47 дополнить абзацем восемнадцатым следующего
содержания:

«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем
(проактивном) режиме не предусмотрено.».